regradetur (1) Quodsi quadriennio tenus abfuerit, novissimus collocetur. Quinquennio (2) autem (3) si fuerit devagatus (4), ipso iam cingulo spoliandus est Indignum quippe est, desides a propria tam diu munis aberrasse, quos convenit assiduos numerari (5)

4 Imp Iustinianus A (6) Vigilantio, Comiti domesticorum, Consulari atque Patricio (7) — Lege pragmatica sine fine victu a praefiniendum ac constitendum credidimus (8), ut, si quis viro um foium praesentalium (9) domesticorum in equum schola secundicerii (10) locum adeptus diem interea supremum clauerit, heredes eius non reliqui tantum temporis, quod eidem gradui superesse monstratur, verum etiam insequentis anni, hoc est primiceriatus (11), solatis ac emolumentis fruantur omnibus, ut, quod ad quaestum et compendium militiaeque fructum prolixe (12) pertinet, similis habeatur, ac si superstes permaneant (13) ad finem usque supremum

Epitome graecae const ex Bas

5 — Constitutio privilegium secundicerio equum datum largitur et secundicerio peditum

TIT XVIII

DE PRAEPOSITIS LABORUM (14)

1 Imp Honori et Theodosi AA Monaxio P.P (15) — Qui praepositi laborum (16) nostro iudicio promoventur, clarissimi sint inter alleatos (17), ita ut ex-consularibus habeantur. Nam et immunitate digni sunt, quos nostri lateris comitatus illustrat

Dat. III Id Novemb Constantinop Theodosio A. VII et Palladio Conss (18) [416]

TIT XIX

DE PROXIMIS (19) SACRORUM SCRINIORUM CAETERISQUE, QUI IN SACRIS SCRINIIS MILITANT

1 Imp Gratianus, Valentinianus et Theodo-

(1) El ms Hfn, los códices de Cuyacio, los antiguos de Concio, y las ed Schf Bl.; degradetur, el ms Rg 1, regie dicitur, Hal y los demás, desaprobándola Cuyacio en el comentario.

(2) El ms Hfn, las ed Schf Hal, y Cuyacio; quinquennum, Russ. y los demás

(3) similiter, insertan Hal y Cuyacio.

(4) Los mms Hfn Gt las ed Schf Hal, Cuyacio, Russ y Bl; devagatus, Cont y los demás; devocatus, unos, y otros demoratus, según Azo

(5) Ast Cuyacio en el comentario, conforme á libros manuscritos; munili abeiantes, quos esse convenit assiduos, numerali, todas las ed, cuya lectura para ese provenir de la mala colocación de la palabra esse; error que parece haber tenido origen en el ms Hfn, en el que se lee: munili abeiantes quos convenit assiduos numerali, unos, y otros hominali, según Azo

(6) Imp Anastas A, y nada más, Hal Russ Cont 62

(7) Cuyacio (ed Fabrot); Vigili comiti consulari ac patricio, Russ al márgen; Vigili consulari et patricio, Cuyacio en la primera ed, Cont. 66 y los demás